



Città di Vittorio Veneto

Medaglia d'Oro al V.M.

SETTORE INFRASTRUTTURE E GESTIONE DEL TERRITORIO

Servizio Gestione Opere Pubbliche
Ufficio Progettazione e Realizzazione OO.PP.

RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA DELL'AROCAMPO DI SAN GIACOMO DI VEGLIA

A VITTORIO VENETO

PER LA REALIZZAZIONE DI UN POLO SPORTIVO E DI AREE ATTREZZATE PER LA SOCIALITA'

Procedura aperta/ristretta telematica per concorso di progettazione in due gradi ai sensi dell'articolo 6-quater, comma 10, del decreto legge 20 giugno 2017, n. 91, convertito in legge 3 agosto 2017 n. 123, inserito dall'articolo 12, del decreto legge 10 settembre 2021 n.121, convertito in legge 9 novembre 2021 n. 156

COSTO STIMATO DELL'OPERA

	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO U.	IMPORTO
	<i>STRUTTURE ESISTENTI:</i>				
1	DEMOLIZIONE VOLUMI ESISTENTI	m ³	3.000,00	€ 25,00	€ 75.000,00
1.A	DEMOLIZIONI PAVIMENTAZIONI CARRABILI	m ²	5.000,00	€ 45,00	€ 225.000,00
2	RISTRUTTURAZIONE VOLUMI ESISTENTI	m ³	10.000,00	€ 400,00	€ 4.000.000,00
3	AREA PARCHEGGIO	m ²	8.000,00	€ 100,00	€ 800.000,00
	(compresa viabilità interna)				
	EDIFICIO DI NUOVA COSTRUZIONE (a servizio aerocampo)	a corpo	1,00	€ 800.000,00	€ 800.000,00
	comprensivo di nr. 2 unità alloggio custode				
	<i>CAMPI DA GIOCO:</i>				
	NUOVO CAMPO DA GIOCO CALCIO (completo di tribune)	a corpo	1,00	€ 550.000,00	€ 550.000,00
	NUOVO CAMPO DA ALLENAMENTO CALCIO	a corpo	1,00	€ 300.000,00	€ 300.000,00
	NUOVO CAMPO DA GIOCO RUGBY (completo di tribune)	a corpo	1,00	€ 550.000,00	€ 550.000,00
	NUOVO CAMPO DA ALLENAMENTO RUGBY	a corpo	1,00	€ 300.000,00	€ 300.000,00
	<i>ELIPORTO:</i>				
	NUOVO HANGAR RICOVERO ELICOTTERO/I	a corpo	1,00	€ 1.600.000,00	€ 1.600.000,00
	NUOVA PIAZZOLA/AREA DECOLLO	a corpo	1,00	€ 100.000,00	€ 100.000,00
	NUOVA AREA DI RIMESSAGGIO (2/3 ELICOTTERI)	a corpo	1,00	€ 50.000,00	€ 50.000,00
	NUOVO PARCHEGGIO AUTO ESCLUSIVO ELIPORTO	a corpo	1,00	€ 550.000,00	€ 550.000,00
	(compresa viabilità interna)				

	<i>AREA PARCO:</i>				
	REALIZZAZIONE AREA A PARCO URBANO	m ²	35.000,00	€ 35,00	€ 1.225.000,00
	RECINZIONI	m	1.500,00	€ 50,00	€ 75.000,00

TOTALE				€ 11.200.000,00
---------------	--	--	--	------------------------

Tutti i prezzi si intendono al netto dell'IVA